
   

 

 

お客様各位 

国際営業第一部     

                                     港運部船舶代理店室  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

連日報道されています新型 コロナウイルスの感染拡大をうけまして、弊社に於きましても、

感染防止を目的として、輸出 B/L・輸入 D/O 発行カウンターを特別に設置し、営業時間を

下記の通りに変更させていただく事になりましたのでお知らせいたします。 

又、リスク軽減と安全確保のため、現金・小切手のお取り扱いは 2020 年 3 月 31 日をもち

まして廃止させていただく事になりましたので併せてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

(1)カウンター営業時間 

NISSIN NVOCC B/L,D/O :午前 10:00～12:00 午後 13:00～16:30 内線番号：4333 

SINOTRANS/SITC B/L   :午前 11:00～12:00 午後 13:00～15:00  内線番号 6377 

 

(2)BL カウンター設置場所 

東京都千代田区三番町 5 番地 永新ビル１Ｆロビー 

(来客受付の隣に B/L カウンター呼び出し専用電話を設置しております。該当番号にお掛

け頂くと担当者に繋がります。) 

開始日：2020 年 3 月 17 日 

 

尚、弊社に於きましても、時差出勤を実施しております関係上、スタッフの対応時間が 

限られます。ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ連絡先： 

国際営業第一部複合業務課 TEL:03-3238-6567 

港運部船舶代理店室業務課 TEL:03-3238-6377 

以上 

 

 

 

2020 年 3 月 17 日 

 

 

 


